Протокол № 2

Заседания комиссии по противодействию коррупции

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 10 с углубленным изучением химии

Василеостровского района Санкт-Петербурга

от 25.12.2020

Время начала: 15:00

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии по противодействию коррупции – директор ГБОУ средней

школы № 10 Санкт-Петербурга Румянцев Д.Е.;

заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции – заместитель

директора по АХР Селюкова В.А.;

члены комиссии: заместитель директора по экономическим вопросам Ступина Н.И.,

специалист по кадрам Громова С.Ю.

секретарь комиссии по противодействию коррупции – учитель обществознания

Яковлев М.М.

Приглашённые:

Ответственная за организацию школьного питания -  Косяк Л.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ работы школы по противодействию коррупции за 1 полугодие 2020 –

2021 учебного года (учитель обществознания Яковлев М.М.);

2. Об организации питания в школе в связи с выходом Постановления

Правительства Санкт-Петербурга «О мерах по реализации главы 18

«Дополнительные меры социальной поддержки по обеспечению питанием в

образовательных учреждениях» Закона Санкт-Петербурга «Социальный кодекс

Санкт-Петербурга» (с изменениями на 21 сентября 2020 г.) – ответственная за

организацию школьного питания Косяк Л.В.

1. СЛУШАЛИ:

Учителя обществознания Яковлева М.М., «Анализ работы учреждения по

противодействию коррупции за l полугодие 2020 - 2021 учебного года», который

рассказал о проведённых мероприятиях по антикоррупционной деятельности в школе.